
Besluit van de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders 

van de gemeente Barneveld tot intrekking van het Evenementenbeleid 

gemeente Barneveld 2020-2025 

De burgemeester van de gemeente Barneveld, respectievelijk het college van burgemeester en wethou- 

ders van de gemeente Barneveld, elk voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

gelet op artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht en artikel 2:24 tot en met 2:26 Algemene plaatselijke 

verordening gemeente Barneveld; 

  

besluiten: 

  
in te trekken het Evenementenbeleid gemeente Barneveld 2020-2025 

zoals vastgesteld op 16 juni 2020 en in werking getreden op 1 juli 2020. 

  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

Aldus vastgesteld op 2 december 2025, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

W. Wieringa 

Secretaris 

J. van der Tak, 

Burgemeester 

De burgemeester voornoemd, 

J. van der Tak. 

Nr. 538697 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2025 nr. 538697 15 december 2025 1 


